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	Objednávka č. 25-10221

	Odběratel:
	Dodavatel:
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	Harmonie, příspěvková organizace
	
	AMBRA - Group

	Chářovská 785/85
	
	Potoční 1094

	794 01 Krnov
	
	738 01 Frýdek-Místek 

	
	
	

	Telefon: 731 751 725
	
	

	E-mail: lenka.cechova@po-harmonie.cz
	
	

	
	
	

	IČ: 00846384
	
	IČ: 25379887

	DIČ: CZ00846384     


	
	DIČ: CZ25379887

	Dodací adresa: 
	
	

	Harmonie, příspěvková organizace 
Pracoviště 3.domácnost DOZP Chářovská 85, Krnov

	
	

	Datum objednávky: 


	6.10. 2025
	
	Předpokládané datum realizace: do 21.12.2025

	                                       Cena v Kč

	

	Objednané položky


	Cena ks
	Počet
	Bez DPH
	DPH %
	DPH
	Včetně DPH

	Výměna nábytku v provedení lamino

Nábytek stůl jídelní 
Nábytek stůl jídelní  
	156 242,00
22 178,00
8 669,00       
	    1
    1
    1
	       156 242,00
         22 178,00

          8 669,00
	12
21

21
	 
	     174 992,00
      26 835,00 
      10 489,00

	Montážní práce budou provedeny na dokončené stavbě pro sociální bydlení podle §48a odst.2b)Zákona 235/2004 Sb. Zákona o dani z přidané hodnoty
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	CELKEM 
	
	
	187 089,00 Kč
	
	  
	212 316,00 Kč        

	
	

	Akceptace objednávky e-mailem dne 14.10.2025
Otisk razítka, podpis

	

	


Další obchodní podmínky:

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz)
3. Cena je splatná na základě faktury 

Vyřizuje: Lenka Čechová   
Schvaluje: Mgr. Martina Nováková, DiS. – příkazce operace 

Schvaluje: Edita Mašková– správce rozpočtu
	



